

SCANDIA VAGT A/S

Frederikshavnsvej 80
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2016

Jan Ekmann Hørsel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANDIA VAGT A/S Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring
	CVR-nr: 35229663 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, investering, service, vagt og overvågning og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 4 medarbejdere, omregnet til fuldtidsansatte.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 11.271.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2016.

Selskabets anpartshavere

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af aktiekapitalen:

Tommy Jensen, Brorsonsvej 11, 9800 Hjørring.

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 11.271.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret	0
Henlæggelse til overført resultat	11.271
	11.271

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.826.942	1.712.248
Personaleomkostninger	1	-1.707.804	-1.616.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.080	-68.232
Resultat af ordinær primær drift		12.058	27.179
Andre finansielle indtægter		999	2.092
Ordinært resultat før skat		13.057	29.271
Skat af årets resultat	3	-1.786	-5.512
Årets resultat		11.271	23.759
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.271	23.759
I alt		11.271	23.759

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		171.351	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		240.931	328.972
Materielle anlægsaktiver i alt	4	412.282	328.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		462.282	378.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.168	201.439
Andre tilgodehavender		36.871	16.947
Tilgodehavender i alt		383.039	218.386
Likvide beholdninger		569.978	850.354
Omsætningsaktiver i alt		953.017	1.068.740
Aktiver i alt		1.415.299	1.447.712

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		214.486	214.486
Overført resultat		475.011	463.740
Egenkapital i alt		1.189.497	1.178.226
Hensættelse til udskudt skat		15.000	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	5	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.860	70.695
Skyldig selskabsskat		1.786	3.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.156	180.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.802	254.486
Gældsforpligtelser i alt		210.802	254.486
Passiver i alt		1.415.299	1.447.712

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	214.486	463.740	1.178.226
Årets resultat	0	0	11.271	11.271
Egenkapital, ultimo	500.000	214.486	475.011	1.189.497

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.430.092	1.406.426
Løn efter regning	133.361	0
Lønrefusion	-16.327	-18.745
Pensionsbidrag	117.200	166.075
Andre omkostninger til social sikring	34.250	36.680
Kørselsgodtgørelse	3.417	5.520
Øvrige personaleomkostninger	5.811	20.881
	1.707.804	1.616.837

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til direktion.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Maskiner og inventar	88.041	68.232
Guard Eye Video	19.039	0
	107.080	68.232

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.786	3.112
Ændring af udskudt skat	0	2.400
	1.786	5.512

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Guard Eye Video kr.	Driftsmateriel, maskiner og inventar kr.
Kostpris primo	0	440.204
Tilgang	190.390	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	190.390	440.204
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	111.232
Årets afskrivning	19.039	88.041
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	19.039	199.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.351	240.931

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Varelager	0	0
Anlægsaktiver	15.000	15.000
	15.000	15.000

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtigelser.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Scandia Vagt A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Tommy Jensen, Brorsonsvej 11, 9800 Hjørring der er hovedaktionær.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Tommy Jensen, Brorsonsvej 11, 9800 Hjørring der er hovedaktionær.